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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

C-group Boys Platform

Reinicke, Benjamin (2008) -- SV Halle e.V. 1

103B 7,5 1,6 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5   22,5 36,00 36,00  En och en halv volt framåt

403B 7,5 2,1 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0   21,0 44,10 80,10  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 7,5 2,0 8,0 7,5 7,0 7,0 7,0   21,5 43,00 123,10  En och en halv volt bakåt med halv skruv

301B 7,5 1,9 5,5 7,0 6,5 7,0 7,5   20,5 38,95 162,05  isander

105C 5 2,4 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0   20,5 49,20 211,25  Två och en halv volt framåt

203B 5 2,3 7,0 6,5 6,0 6,0 5,5   18,5 42,55 253,80  En och en halv volt bakåt

405C 7,5 2,7 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 44,55 298,35  Tyska hoppet med två och en halv volt

Wiesener, Louis (2008) -- SV Halle e.V. 2

103B 7,5 1,6 8,5 8,0 8,0 8,0 8,0   24,0 38,40 38,40  En och en halv volt framåt

403B 7,5 2,1 6,5 7,0 7,5 7,0 7,0   21,0 44,10 82,50  Tyska hoppet med en och en halv volt

612B 7,5 1,8 7,5 8,0 7,5 7,0 8,0   23,0 41,40 123,90  Handstands med volt

301B 7,5 1,9 7,0 8,0 8,5 8,0 8,5   24,5 46,55 170,45  isander

105C 5 2,4 5,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 40,80 211,25  Två och en halv volt framåt

203B 5 2,3 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 43,70 254,95  En och en halv volt bakåt

405C 7,5 2,7 4,5 3,5 4,0 6,0 5,0   13,5 36,45 291,40  Tyska hoppet med två och en halv volt

Fleck, Ursus (2008) -- SC DHfK Leipzig 3

103B 7,5 1,6 7,0 6,5 6,5 8,0 7,5   21,0 33,60 33,60  En och en halv volt framåt

403B 7,5 2,1 6,0 6,5 6,5 7,5 7,0   20,0 42,00 75,60  Tyska hoppet med en och en halv volt

301B 7,5 1,9 7,0 7,5 7,5 7,0 7,5   22,0 41,80 117,40  isander

5231D 7,5 2,0 6,0 7,0 6,0 7,5 6,5   19,5 39,00 156,40  En och en halv volt bakåt med halv skruv

203B 5 2,3 4,5 4,5 4,5 5,5 4,5   13,5 31,05 187,45  En och en halv volt bakåt

105B 7,5 2,4 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 230,65  Två och en halv volt framåt

405C 7,5 2,7 5,5 4,0 6,0 6,5 6,5   18,0 48,60 279,25  Tyska hoppet med två och en halv volt

Junkel, Theo (2008) -- SV Halle e.V. 4

103B 7,5 1,6 7,5 7,5 7,0 7,5 7,0   22,0 35,20 35,20  En och en halv volt framåt

403B 7,5 2,1 5,5 4,5 6,0 6,5 6,5   18,0 37,80 73,00  Tyska hoppet med en och en halv volt

612B 7,5 1,8 4,5 5,0 5,5 6,0 5,0   15,5 27,90 100,90  Handstands med volt

301B 5 1,7 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 32,30 133,20  isander

105C 5 2,4 6,0 5,0 5,5 5,5 6,0   17,0 40,80 174,00  Två och en halv volt framåt

303C 5 2,1 3,5 3,5 4,0 4,5 4,0   11,5 24,15 198,15  En och en halv Mollbergare

405C 7,5 2,7 5,5 5,5 5,5 6,5 6,0   17,0 45,90 244,05  Tyska hoppet med två och en halv volt

Apel Röstlund, Emil (2008) -- Team Stockholm 5

103B 7,5 1,6 6,0 7,0 6,0 6,5 6,0   18,5 29,60 29,60  En och en halv volt framåt

201B 5 1,6 8,0 7,5 7,0 7,0 7,0   21,5 34,40 64,00  Huvudhopp bakåt

301B 5 1,7 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 29,75 93,75  isander

403B 7,5 2,1 6,0 5,0 6,0 6,0 6,5   18,0 37,80 131,55  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 5 2,2 6,5 6,0 5,5 6,5 5,5   18,0 39,60 171,15  En och en halv volt framåt med hel skruv

105B 7,5 2,4 6,5 7,0 6,5 5,5 7,0   20,0 48,00 219,15  Två och en halv volt framåt

205C 7,5 2,8 2,5 2,5 3,0 3,0 4,0   8,5 23,80 242,95  Två och en halv volt bakåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

C-group Boys Platform

Sinclair, Axel (2008) -- SIK Delfin 6

103B 7,5 1,6 6,5 6,5 6,0 7,0 6,0   19,0 30,40 30,40  En och en halv volt framåt

201B 7,5 1,8 5,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 30,60 61,00  Huvudhopp bakåt

403B 7,5 2,1 6,0 5,0 5,5 6,0 5,5   17,0 35,70 96,70  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 7,5 2,0 5,5 5,5 5,5 6,5 6,0   17,0 34,00 130,70  En och en halv volt bakåt med halv skruv

5233D 7,5 2,4 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5   16,5 39,60 170,30  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

105B 7,5 2,4 5,5 5,5 4,5 5,5 6,0   16,5 39,60 209,90  Två och en halv volt framåt

203C 5 2,0 4,0 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 33,00 242,90  En och en halv volt bakåt

Ikonen, Linus (2008) -- SIK Delfin 7

103B 7,5 1,6 5,5 7,0 6,0 6,5 6,5   19,0 30,40 30,40  En och en halv volt framåt

201C 7,5 1,7 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 58,45  Huvudhopp bakåt

612B 7,5 1,8 2,5 3,5 4,5 6,0 4,5   12,5 22,50 80,95  Handstands med volt

5132D 5 2,2 5,0 6,0 5,5 5,0 5,5   16,0 35,20 116,15  En och en halv volt framåt med hel skruv

403C 5 2,2 4,0 4,5 4,5 6,0 5,0   14,0 30,80 146,95  Tyska hoppet med en och en halv volt

105B 7,5 2,4 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 42,00 188,95  Två och en halv volt framåt

5233D 5 2,5 4,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 38,75 227,70  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

Dalgaard, Noahwilliam (2008) -- Lyngby Udspringsklub 8

103B 7,5 1,6 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 33,60  En och en halv volt framåt

401B 5 1,5 5,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 25,50 59,10  Tyska hoppet

201C 5 1,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 29,25 88,35  Huvudhopp bakåt

301C 7,5 1,8 3,5 3,0 6,0 7,0 5,0   14,5 26,10 114,45  isander

403C 5 2,2 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 39,60 154,05  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 5 2,4 4,0 4,0 4,0 4,0 5,5   12,0 28,80 182,85  Två och en halv volt framåt

5132D 5 2,2 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 29,70 212,55  En och en halv volt framåt med hel skruv

Fossnes, Martin (2008) -- Stupklubben Spinn 9

103B 5 1,7 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 28,05 28,05  En och en halv volt framåt

201C 5 1,5 4,0 4,0 6,0 5,5 5,0   14,5 21,75 49,80  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 5,5 5,0 5,0 4,5 5,5   15,5 24,80 74,60  isander

5231D 5 2,1 5,0 5,5 4,5 5,5 5,5   16,0 33,60 108,20  En och en halv volt bakåt med halv skruv

403C 5 2,2 3,5 5,0 4,5 5,0 5,5   14,5 31,90 140,10  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 5 2,4 2,0 2,5 2,5 3,5 3,5   8,5 20,40 160,50  Två och en halv volt framåt

5132D 5 2,2 3,5 3,5 3,0 4,0 4,5   11,0 24,20 184,70  En och en halv volt framåt med hel skruv

Roost, Jonathan (2010) -- WSC Rostock e.V. 10

103B 5 1,7 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 32,30 32,30  En och en halv volt framåt

612B 5 1,7 4,0 5,5 5,5 6,5 6,5   17,5 29,75 62,05  Handstands med volt

401B 5 1,5 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 25,50 87,55  Tyska hoppet

201B 5 1,6 3,5 4,0 4,0 3,0 3,5   11,0 17,60 105,15  Huvudhopp bakåt

301B 5 1,7 5,0 7,0 6,0 5,5 6,5   18,0 30,60 135,75  isander

203C 5 2,0 1,0 0,5 2,0 2,0 1,5   4,5 9,00 144,75 2En och en halv volt bakåt

403C 5 2,2 5,5 6,0 5,5 6,0 6,5   17,5 38,50 183,25  Tyska hoppet med en och en halv volt

Fürstenau, Jonas (2009) -- WSC Rostock e.V. 11

103B 7,5 1,6 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 33,60  En och en halv volt framåt

612B 7,5 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 33,60 1Handstands med volt

401B 5 1,5 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 26,25 59,85  Tyska hoppet

301B 5 1,7 5,5 6,5 6,0 6,0 5,5   17,5 29,75 89,60  isander

403B 7,5 2,1 6,0 6,0 5,5 5,5 6,5   17,5 36,75 126,35  Tyska hoppet med en och en halv volt

203B 5 2,3 3,5 5,5 4,5 5,0 4,5   14,0 32,20 158,55  En och en halv volt bakåt

105C 5 2,4 2,5 3,0 3,5 2,5 2,5   8,0 19,20 177,75  Två och en halv volt framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

C-group Boys Platform

Pettersson, Olle (2008) -- SK Poseidon 12

101C 5 1,2 5,5 6,5 5,5 6,0 6,5   18,0 21,60 21,60  Huvudhopp framåt

401C 5 1,4 5,0 4,5 4,5 5,0 4,0   14,0 19,60 41,20  Tyska hoppet

201C 5 1,5 4,5 4,0 5,0 4,5 5,0   14,0 21,00 62,20  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 3,0 3,0 3,0 3,5 4,0   9,5 15,20 77,40  isander

103C 5 1,6 4,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 24,00 101,40  En och en halv volt framåt

403C 5 2,2 4,0 3,5 3,5 4,5 4,5   12,0 26,40 127,80  Tyska hoppet med en och en halv volt

612C 5 1,5 2,0 1,0 2,0 2,5 3,0   6,5 9,75 137,55  Handstands med volt

Noergaard, Lasse (2008) -- SK Poseidon 13

101C 5 1,2 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 18,60 18,60  Huvudhopp framåt

401C 5 1,4 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 18,90 37,50  Tyska hoppet

201C 5 1,5 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 20,25 57,75  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 2,0 3,0 3,0 2,5 3,0   8,5 13,60 71,35  isander

612C 5 1,5 2,5 2,0 4,0 2,5 3,0   8,0 12,00 83,35  Handstands med volt

103C 5 1,6 4,5 3,5 4,0 4,5 4,0   12,5 20,00 103,35  En och en halv volt framåt

403C 5 2,2 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 31,90 135,25  Tyska hoppet med en och en halv volt

Ponsaing, Konrad (2008) -- Lyngby Udspringsklub 14

103B 5 1,7 3,5 3,5 3,5 4,0 4,0   11,0 18,70 18,70  En och en halv volt framåt

401B 5 1,5 3,0 3,5 4,5 5,0 4,5   12,5 18,75 37,45  Tyska hoppet

201C 5 1,5 5,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 64,45  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 6,0 6,0 6,0 6,5 5,5   18,0 28,80 93,25  isander

612B 5 1,7 2,0 3,5 3,0 3,0 3,5   9,5 16,15 109,40  Handstands med volt

403C 5 2,2 0,5 0,5 1,5 1,0 2,0   3,0 6,60 116,00  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 5 2,4 1,0 1,5 1,5 2,0 2,0   5,0 12,00 128,00  Två och en halv volt framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

C-group Girls 1m

Ayala-Rodriguez, Sylvana (2009) -- WSC Rostock e.V. 1

103B 1 1,7 7,0 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 32,30 32,30  En och en halv volt framåt

201B 1 1,6 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5   21,5 34,40 66,70  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 6,0 5,0   18,5 31,45 98,15  isander

401B 1 1,5 7,0 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 28,50 126,65  Tyska hoppet

5122D 1 1,9 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5   18,0 34,20 160,85  Volt framåt med hel skruv

403C 1 2,2 6,0 6,5 5,5 6,0 5,5   17,5 38,50 199,35  Tyska hoppet med en och en halv volt

104C 1 2,2 6,5 5,0 7,0 6,0 7,0   19,5 42,90 242,25  Dubbel volt framåt

Deml, Emily (2008) -- SV Halle e.V. 2

103B 1 1,7 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 33,15 33,15  En och en halv volt framåt

201B 1 1,6 7,5 8,0 6,0 7,5 7,0   22,0 35,20 68,35  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 5,5 5,5 6,5 6,0 4,5   17,0 28,90 97,25  isander

401B 1 1,5 7,5 7,0 7,5 7,0 7,0   21,5 32,25 129,50  Tyska hoppet

5132D 1 2,2 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 37,40 166,90  En och en halv volt framåt med hel skruv

203B 1 2,3 4,5 4,0 4,5 5,5 4,5   13,5 31,05 197,95  En och en halv volt bakåt

303B 1 2,4 5,0 5,5 4,0 4,5 5,5   15,0 36,00 233,95  En och en halv Mollbergare

Corne, Nova (2008) -- Jönköpings simsällskap 3

101C 1 1,2 6,5 6,5 6,5 6,0 7,0   19,5 23,40 23,40  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 26,25 49,65  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,5 6,0 4,0 4,5 6,0   15,0 24,00 73,65  isander

403C 1 2,2 6,0 6,5 5,5 5,0 5,5   17,0 37,40 111,05  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 1 2,2 5,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 37,40 148,45  En och en halv volt framåt med hel skruv

104C 1 2,2 5,5 6,0 6,5 6,0 5,5   17,5 38,50 186,95  Dubbel volt framåt

203C 1 2,0 6,0 6,0 5,5 5,5 6,5   17,5 35,00 221,95  En och en halv volt bakåt



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

C-group Girls 1m

Ekebäck, Elly (2008) -- Jönköpings simsällskap 4

103B 1 1,7 6,0 5,5 7,0 6,5 6,5   19,0 32,30 32,30  En och en halv volt framåt

201C 1 1,5 5,0 4,5 6,0 4,5 5,5   15,0 22,50 54,80  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 6,5 6,0 7,0 4,5 6,5   19,0 30,40 85,20  isander

401B 1 1,5 6,0 6,5 5,0 5,0 7,0   17,5 26,25 111,45  Tyska hoppet

5132D 1 2,2 5,5 5,0 5,0 4,0 5,0   15,0 33,00 144,45  En och en halv volt framåt med hel skruv

303C 1 2,1 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0   11,5 24,15 168,60  En och en halv Mollbergare

403C 1 2,2 7,0 7,5 8,0 6,5 7,0   21,5 47,30 215,90  Tyska hoppet med en och en halv volt

Rätzel, Luise (2010) -- WSC Rostock e.V. 5

103B 1 1,7 6,0 6,0 5,5 6,5 6,5   18,5 31,45 31,45  En och en halv volt framåt

201B 1 1,6 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 28,00 59,45  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 4,5 4,5 4,0 5,5 5,0   14,0 23,80 83,25  isander

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,5 6,0 7,0   18,5 27,75 111,00  Tyska hoppet

5221D 1 1,7 4,5 3,5 4,0 4,5 4,0   12,5 21,25 132,25  Volt bakåt med halv skruv

403C 1 2,2 5,5 6,0 5,5 6,0 4,5   17,0 37,40 169,65  Tyska hoppet med en och en halv volt

104C 1 2,2 5,5 4,5 5,5 5,5 5,5   16,5 36,30 205,95  Dubbel volt framåt

Schneider, Zoé (2009) -- WSC Rostock e.V. 6

103B 1 1,7 6,0 5,0 5,5 6,0 5,5   17,0 28,90 28,90  En och en halv volt framåt

201B 1 1,6 6,0 5,0 5,0 5,5 4,5   15,5 24,80 53,70  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 5,5 4,0 5,5 5,5 4,0   15,0 25,50 79,20  isander

401B 1 1,5 4,5 5,5 4,0 4,5 5,0   14,0 21,00 100,20  Tyska hoppet

5122D 1 1,9 6,0 5,0 6,0 6,5 5,0   17,0 32,30 132,50  Volt framåt med hel skruv

403C 1 2,2 6,5 6,5 6,5 7,0 6,0   19,5 42,90 175,40  Tyska hoppet med en och en halv volt

104C 1 2,2 3,5 3,5 3,0 3,5 4,0   10,5 23,10 198,50  Dubbel volt framåt

Neffgen, Emily (2009) -- WSC Rostock e.V. 7

103B 1 1,7 7,0 6,0 7,0 6,5 6,0   19,5 33,15 33,15  En och en halv volt framåt

201B 1 1,6 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 28,80 61,95  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 4,5 4,5 4,0 5,5 4,0   13,0 22,10 84,05  isander

401B 1 1,5 7,0 6,0 7,0 6,5 7,5   20,5 30,75 114,80  Tyska hoppet

5221D 1 1,7 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 27,20 142,00  Volt bakåt med halv skruv

403C 1 2,2 4,0 5,5 4,0 3,5 3,5   11,5 25,30 167,30  Tyska hoppet med en och en halv volt

104C 1 2,2 4,5 4,5 3,5 4,0 4,0   12,5 27,50 194,80  Dubbel volt framåt

Jackowicz-Korczynska, Maja (2008) -- SK Poseidon 8

103B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 26,35 26,35  En och en halv volt framåt

403C 1 2,2 5,0 5,5 5,0 4,0 5,0   15,0 33,00 59,35  Tyska hoppet med en och en halv volt

201B 1 1,6 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 23,20 82,55  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,5 4,0 4,0 3,5 4,5   12,5 20,00 102,55  isander

5221D 1 1,7 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 133,15  Volt bakåt med halv skruv

203C 1 2,0 2,0 1,5 1,5 2,5 1,0   5,0 10,00 143,15  En och en halv volt bakåt

104C 1 2,2 6,0 5,5 6,5 5,5 5,5   17,0 37,40 180,55  Dubbel volt framåt

Nilsson, Nike (2008) -- Malmö Kappsimningklubb 9

101B 1 1,3 6,0 6,0 5,5 6,0 7,0   18,0 23,40 23,40  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 6,5 7,0 7,0 6,0 6,5   20,0 30,00 53,40  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 26,40 79,80  isander

401B 1 1,5 6,0 5,0 5,5 5,0 6,5   16,5 24,75 104,55  Tyska hoppet

5221D 1 1,7 4,5 5,0 4,5 4,0 4,5   13,5 22,95 127,50  Volt bakåt med halv skruv

103C 1 1,6 5,5 6,0 5,5 5,0 5,5   16,5 26,40 153,90  En och en halv volt framåt

403C 1 2,2 3,5 3,5 3,0 2,0 3,5   10,0 22,00 175,90  Tyska hoppet med en och en halv volt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

C-group Girls 1m

Norling, Alice (2008) -- SK Poseidon 10

103C 1 1,6 4,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 28,00 28,00  En och en halv volt framåt

201C 1 1,5 3,0 3,5 3,5 3,5 3,0   10,0 15,00 43,00  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,0 2,0 3,0 2,5 3,5   9,0 14,40 57,40  isander

401C 1 1,4 5,5 6,0 5,0 6,0 6,0   17,5 24,50 81,90  Tyska hoppet

5221D 1 1,7 5,0 4,5 4,0 4,0 4,5   13,0 22,10 104,00  Volt bakåt med halv skruv

402C 1 1,6 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5   16,5 26,40 130,40  Tyska med volt

104C 1 2,2 5,0 4,5 6,5 5,5 5,5   16,0 35,20 165,60  Dubbel volt framåt

Sigurd, Noa Alvarez (2008) -- Lyngby Udspringsklub 11

101B 1 1,3 6,0 6,0 5,5 6,5 6,0   18,0 23,40 23,40  Huvudhopp framåt

401B 1 1,5 4,5 6,0 4,5 5,0 4,5   14,0 21,00 44,40  Tyska hoppet

201B 1 1,6 3,5 3,5 3,5 4,0 4,0   11,0 17,60 62,00  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 4,5 5,5 4,5 5,0 5,0   14,5 24,65 86,65  isander

5211A 1 1,8 4,5 5,0 3,5 4,0 3,5   12,0 21,60 108,25  Huvudhopp bakåt med halv skruv

103B 1 1,7 4,0 4,0 4,0 2,5 4,0   12,0 20,40 128,65  En och en halv volt framåt

403C 1 2,2 5,0 4,5 2,5 5,0 3,0   12,5 27,50 156,15  Tyska hoppet med en och en halv volt

Ragnvaldsen, Isabella (2009) -- Stupklubben Spinn 12

103B 1 1,7 3,5 3,5 3,0 3,0 3,5   10,0 17,00 17,00  En och en halv volt framåt

201C 1 1,5 5,5 5,5 6,0 5,0 5,0   16,0 24,00 41,00  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 3,5 4,0 4,0 3,5 4,0   11,5 18,40 59,40  isander

401B 1 1,5 5,0 5,5 4,5 4,5 5,0   14,5 21,75 81,15  Tyska hoppet

5221D 1 1,7 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 20,40 101,55  Volt bakåt med halv skruv

104C 1 2,2 4,0 5,0 5,0 3,5 4,0   13,0 28,60 130,15  Dubbel volt framåt

403C 1 2,2 2,5 3,0 2,5 2,5 2,0   7,5 16,50 146,65  Tyska hoppet med en och en halv volt

Ekstedt, Vilma (2009) -- Västerås Gymnastikförening 13

101B 1 1,3 4,0 4,5 3,5 4,0 5,0   12,5 16,25 16,25  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 4,5 4,5 3,0 4,0 3,5   12,0 18,00 34,25  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,0 4,0 3,0 4,0 3,5   11,5 18,40 52,65  isander

401B 1 1,5 5,0 5,0 4,5 5,0 5,5   15,0 22,50 75,15  Tyska hoppet

5122D 1 1,9 4,5 4,5 3,0 4,5 4,5   13,5 25,65 100,80  Volt framåt med hel skruv

103C 1 1,6 4,5 4,5 3,5 4,5 3,5   12,5 20,00 120,80  En och en halv volt framåt

5221D 1 1,7 5,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 21,25 142,05  Volt bakåt med halv skruv

Thomsen, Ella Nymann (2008) -- Lyngby Udspringsklub 14

101B 1 1,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00 1Huvudhopp framåt

401B 1 1,5 5,0 5,5 4,5 5,0 5,0   15,0 22,50 22,50  Tyska hoppet

201B 1 1,6 3,5 3,5 2,5 4,5 3,5   10,5 16,80 39,30  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 3,5 2,5 3,5 3,0 3,0   9,5 15,20 54,50  isander

5211A 1 1,8 4,5 4,5 5,0 5,5 4,5   14,0 25,20 79,70  Huvudhopp bakåt med halv skruv

103B 1 1,7 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5   7,5 12,75 92,45  En och en halv volt framåt

403C 1 2,2 2,5 3,0 2,0 2,0 2,0   6,5 14,30 106,75  Tyska hoppet med en och en halv volt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

B-group Boys Platform

Sanchez, Luis (2005) -- Berliner TSC e.V. 1

103B 7,5 1,6 8,0 8,0 8,0 7,5 7,5   23,5 37,60 37,60  En och en halv volt framåt

612B 7,5 1,8 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5   22,0 39,60 77,20  Handstands med volt

301B 7,5 1,9 6,5 7,0 4,5 6,5 7,0   20,0 38,00 115,20  isander

403B 7,5 2,1 7,0 7,5 7,5 8,0 7,5   22,5 47,25 162,45  Tyska hoppet med en och en halv volt

405C 5 3,1 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 58,90 221,35  Tyska hoppet med två och en halv volt

107B 10 3,0 4,5 4,5 4,5 4,5 5,5   13,5 40,50 261,85  Tre och en halv volt framåt

6243D 10 3,2 5,5 8,0 7,5 7,5 7,0   22,0 70,40 332,25  Baklänges handstands med dubbel volt med 1½ skruv

5253B 10 3,2 6,0 7,0 5,5 5,5 6,5   18,0 57,60 389,85  Två och en halv volt bakåt med 1½ skru



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

B-group Boys Platform

Rösler, Ole (2007) -- WSC Rostock e.V. 2

612B 10 1,9 6,5 7,5 7,0 6,5 7,5   21,0 39,90 39,90  Handstands med volt

103B 10 1,6 7,5 8,0 8,0 8,0 7,5   23,5 37,60 77,50  En och en halv volt framåt

403B 10 2,0 8,5 9,0 9,0 9,0 8,0   26,5 53,00 130,50  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 7,5 2,1 6,5 7,5 8,0 7,0 7,0   21,5 45,15 175,65  En och en halv volt framåt med hel skruv

107B 10 3,0 5,0 6,0 4,5 6,0 6,0   17,0 51,00 226,65  Tre och en halv volt framåt

205C 5 3,0 7,5 8,5 7,5 8,0 7,5   23,0 69,00 295,65  Två och en halv volt bakåt

405C 5 3,1 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 38,75 334,40  Tyska hoppet med två och en halv volt

5233D 5 2,5 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0   21,0 52,50 386,90  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

Børslien, Isak (2006) -- Bergen Stupeklubb 3

103B 10 1,6 5,5 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 29,60 29,60  En och en halv volt framåt

403B 10 2,0 5,5 5,5 6,0 6,5 6,5   18,0 36,00 65,60  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 10 2,0 6,0 7,0 7,0 7,0 6,5   20,5 41,00 106,60  En och en halv volt bakåt med halv skruv

301B 7,5 1,9 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0   21,0 39,90 146,50  isander

107C 10 2,7 7,0 7,5 7,0 8,0 8,0   22,5 60,75 207,25  Tre och en halv volt framåt

6243D 10 3,2 7,0 8,0 7,5 7,5 7,5   22,5 72,00 279,25  Baklänges handstands med dubbel volt med 1½ skruv

5233D 7,5 2,4 5,5 7,0 7,0 6,5 6,0   19,5 46,80 326,05  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

407C 10 3,2 6,0 6,5 6,0 7,0 6,5   19,0 60,80 386,85  Tyska hoppet med tre och en halv volt

Walther, Axel (2005) -- SK Poseidon 4

103B 10 1,6 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 33,60  En och en halv volt framåt

403B 10 2,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 42,00 75,60  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 10 2,0 7,0 7,0 7,5 8,0 7,5   22,0 44,00 119,60  En och en halv volt bakåt med halv skruv

301B 10 1,9 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 32,30 151,90  isander

203B 5 2,3 5,5 4,5 5,5 5,5 5,0   16,0 36,80 188,70  En och en halv volt bakåt

5233D 5 2,5 6,0 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 48,75 237,45  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

405C 5 3,1 5,5 4,5 4,5 5,5 5,0   15,0 46,50 283,95  Tyska hoppet med två och en halv volt

107C 7,5 2,8 6,0 5,0 5,5 6,0 6,0   17,5 49,00 332,95  Tre och en halv volt framåt

Wilhelm, Luca (2006) -- SC DHfK Leipzig 5

103B 10 1,6 9,0 9,0 9,0 9,0 8,5   27,0 43,20 43,20  En och en halv volt framåt

612B 10 1,9 8,5 7,0 8,0 8,0 8,0   24,0 45,60 88,80  Handstands med volt

403B 10 2,0 7,5 9,0 9,0 8,5 7,5   25,0 50,00 138,80  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 7,5 2,0 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 34,00 172,80  En och en halv volt bakåt med halv skruv

105B 5 2,6 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 41,60 214,40  Två och en halv volt framåt

405C 5 3,1 4,0 4,0 4,0 3,5 5,0   12,0 37,20 251,60  Tyska hoppet med två och en halv volt

205C 5 3,0 1,5 2,5 2,0 2,5 2,5   7,0 21,00 272,60  Två och en halv volt bakåt

5134D 5 2,6 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0   18,0 46,80 319,40  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

Most, Rayk (2006) -- SC DHfK Leipzig 6

103B 10 1,6 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5   22,0 35,20 35,20  En och en halv volt framåt

403B 10 2,0 7,0 7,5 7,5 7,5 7,0   22,0 44,00 79,20  Tyska hoppet med en och en halv volt

301B 10 1,9 4,0 3,5 4,5 5,0 5,0   13,5 25,65 104,85  isander

5132D 10 2,1 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 36,75 141,60  En och en halv volt framåt med hel skruv

405C 5 3,1 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 51,15 192,75  Tyska hoppet med två och en halv volt

105B 5 2,6 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0   14,0 36,40 229,15  Två och en halv volt framåt

205C 5 3,0 2,0 2,5 3,0 2,5 2,0   7,0 21,00 250,15  Två och en halv volt bakåt

5233D 7,5 2,4 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 43,20 293,35  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

Barenius, Folke (2006) -- Team Stockholm 7

103B 7,5 1,6 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0   21,0 33,60 33,60  En och en halv volt framåt

301B 7,5 1,9 6,5 7,0 7,0 7,5 6,5   20,5 38,95 72,55  isander

612B 7,5 1,8 5,0 5,5 6,5 6,5 6,0   18,0 32,40 104,95  Handstands med volt

5132D 5 2,2 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 39,60 144,55  En och en halv volt framåt med hel skruv

5233D 5 2,5 4,5 3,5 4,5 5,0 4,5   13,5 33,75 178,30  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

203B 5 2,3 2,0 1,0 2,0 2,0 2,0   6,0 13,80 192,10  En och en halv volt bakåt

403B 7,5 2,1 6,5 7,5 6,5 6,5 6,5   19,5 40,95 233,05  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 5 2,4 6,0 7,0 6,0 6,0 5,0   18,0 43,20 276,25  Två och en halv volt framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

B-group Boys Platform

Koggdal, Felix (2005) -- SIK Delfin 8

103B 10 1,6 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 26,40 26,40  En och en halv volt framåt

403B 7,5 2,1 5,0 4,5 5,0 4,0 5,0   14,5 30,45 56,85  Tyska hoppet med en och en halv volt

201C 7,5 1,7 6,0 4,5 7,0 6,5 6,0   18,5 31,45 88,30  Huvudhopp bakåt

5231D 7,5 2,0 5,0 5,0 5,5 4,5 5,0   15,0 30,00 118,30  En och en halv volt bakåt med halv skruv

612B 7,5 1,8 3,5 3,0 5,0 4,5 5,5   13,0 23,40 141,70  Handstands med volt

5132D 5 2,2 4,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 174,70  En och en halv volt framåt med hel skruv

105C 5 2,4 4,5 4,0 5,0 4,5 4,0   13,0 31,20 205,90  Två och en halv volt framåt

405C 7,5 2,7 3,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 32,40 238,30  Tyska hoppet med två och en halv volt

Lohse, Samson (2006) -- Lyngby Udspringsklub 9

103B 10 1,6 5,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 30,40 30,40  En och en halv volt framåt

403B 7,5 2,1 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 34,65 65,05  Tyska hoppet med en och en halv volt

201B 5 1,6 4,0 3,5 3,0 3,5 3,5   10,5 16,80 81,85  Huvudhopp bakåt

5231D 7,5 2,0 2,5 3,0 4,0 4,0 4,0   11,0 22,00 103,85  En och en halv volt bakåt med halv skruv

301C 7,5 1,8 5,0 4,0 4,0 5,0 5,0   14,0 25,20 129,05  isander

105B 7,5 2,4 3,5 4,0 4,0 3,0 4,0   11,5 27,60 156,65  Två och en halv volt framåt

405C 7,5 2,7 4,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 43,20 199,85  Tyska hoppet med två och en halv volt

5233D 7,5 2,4 4,5 5,5 5,0 4,5 5,0   14,5 34,80 234,65  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

Ekmark, Wilmer (2007) -- Team Stockholm 10

103B 7,5 1,6 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0   18,0 28,80 28,80  En och en halv volt framåt

201C 5 1,5 5,5 5,5 6,0 5,5 5,0   16,5 24,75 53,55  Huvudhopp bakåt

301B 5 1,7 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0   16,5 28,05 81,60  isander

401B 7,5 1,4 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5   16,5 23,10 104,70  Tyska hoppet

5132D 5 2,2 2,5 3,5 4,0 3,0 3,0   9,5 20,90 125,60  En och en halv volt framåt med hel skruv

612B 5 1,7 3,5 3,0 4,5 4,5 4,5   12,5 21,25 146,85  Handstands med volt

403C 5 2,2 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 33,00 179,85  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 5 2,4 4,0 4,5 5,0 4,5 5,0   14,0 33,60 213,45  Två och en halv volt framåt

Vinding, Christian (2006) -- Lyngby Udspringsklub 11

103B 7,5 1,6 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 26,40 26,40  En och en halv volt framåt

401B 7,5 1,4 5,5 5,5 6,5 6,0 6,0   17,5 24,50 50,90  Tyska hoppet

201B 5 1,6 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 19,20 70,10  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 3,5 4,0 5,0 4,5 3,5   12,0 19,20 89,30  isander

5231D 5 2,1 4,0 4,5 3,0 4,0 4,0   12,0 25,20 114,50  En och en halv volt bakåt med halv skruv

105C 5 2,4 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 28,80 143,30  Två och en halv volt framåt

403C 5 2,2 5,5 6,0 6,0 5,5 5,0   17,0 37,40 180,70  Tyska hoppet med en och en halv volt

203B 5 2,3 4,0 4,0 4,5 3,5 4,0   12,0 27,60 208,30  En och en halv volt bakåt

Andersson, August (2005) -- SIK Delfin 12

103B 7,5 1,6 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 27,20 27,20  En och en halv volt framåt

403B 7,5 2,1 4,5 5,0 5,5 5,0 6,0   15,5 32,55 59,75  Tyska hoppet med en och en halv volt

201C 7,5 1,7 4,0 3,5 3,5 3,5 4,0   11,0 18,70 78,45  Huvudhopp bakåt

301C 7,5 1,8 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 18,90 97,35  isander

612B 7,5 1,8 4,5 3,0 4,5 4,5 4,5   13,5 24,30 121,65  Handstands med volt

5231D 5 2,1 4,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 29,40 151,05  En och en halv volt bakåt med halv skruv

105C 5 2,4 3,5 3,0 4,0 3,5 3,0   10,0 24,00 175,05  Två och en halv volt framåt

405C 7,5 2,7 3,5 3,5 4,0 3,5 3,5   10,5 28,35 203,40  Tyska hoppet med två och en halv volt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

A-group Girls 1m

Nilsson Garip, Emilia (2003) -- Malmö Kappsimningklubb 1

201B 1 1,6 8,5 8,0 8,0 8,0 8,5   24,5 39,20 39,20  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 8,0 8,5 8,5 8,5 8,0   25,0 42,50 81,70  isander

401A 1 1,8 7,5 7,0 8,0 7,5 8,0   23,0 41,40 123,10  Tyska hoppet

103B 1 1,7 7,5 7,5 7,5 7,5 6,5   22,5 38,25 161,35  En och en halv volt framåt

5331D 1 2,2 7,5 7,5 8,0 7,5 7,0   22,5 49,50 210,85  En och en halv Mollbergare med halv skruv



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

A-group Girls 1m

405C 1 3,1 5,0 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 51,15 262,00  Tyska hoppet med två och en halv volt

105B 1 2,6 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0   22,5 58,50 320,50  Två och en halv volt framåt

305C 1 3,0 7,5 7,0 8,0 7,5 6,5   22,0 66,00 386,50  Mollbergare med två och en halv volt

5333D 1 2,6 8,0 7,5 8,0 7,5 8,0   23,5 61,10 447,60  En och en halv Mollbergare med en och en halv skru

Orlowski, Jennifer Li (2003) -- SV Halle e.V. 2

201A 1 1,7 7,0 7,0 6,5 7,5 6,5   20,5 34,85 34,85  Huvudhopp bakåt

301A 1 1,8 6,5 7,0 6,5 7,0 6,0   20,0 36,00 70,85  isander

5331D 1 2,2 6,5 7,5 7,5 7,5 7,0   22,0 48,40 119,25  En och en halv Mollbergare med halv skruv

401B 1 1,5 7,5 7,5 8,0 7,5 7,5   22,5 33,75 153,00  Tyska hoppet

103B 1 1,7 7,5 7,5 8,0 8,0 7,0   23,0 39,10 192,10  En och en halv volt framåt

105B 1 2,6 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0   20,5 53,30 245,40  Två och en halv volt framåt

303B 1 2,4 7,0 7,5 7,0 8,0 6,5   21,5 51,60 297,00  En och en halv Mollbergare

5333D 1 2,6 6,5 6,0 6,5 7,0 7,0   20,0 52,00 349,00  En och en halv Mollbergare med en och en halv skru

403B 1 2,4 6,5 7,0 7,5 7,5 7,0   21,5 51,60 400,60  Tyska hoppet med en och en halv volt

Kupka, Caroline Sofie (2003) -- Bergen Stupeklubb 3

401B 1 1,5 7,0 7,0 7,5 7,5 8,0   22,0 33,00 33,00  Tyska hoppet

103B 1 1,7 7,5 6,0 7,0 7,5 7,0   21,5 36,55 69,55  En och en halv volt framåt

201B 1 1,6 6,0 7,0 7,0 6,0 7,0   20,0 32,00 101,55  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 7,5 7,0 7,5 7,0 6,5   21,5 36,55 138,10  isander

5132D 1 2,2 7,5 7,0 7,5 7,5 7,0   22,0 48,40 186,50  En och en halv volt framåt med hel skruv

203B 1 2,3 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5   21,0 48,30 234,80  En och en halv volt bakåt

303B 1 2,4 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 281,60  En och en halv Mollbergare

105B 1 2,6 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 49,40 331,00  Två och en halv volt framåt

403B 1 2,4 7,5 7,0 7,5 8,0 7,0   22,0 52,80 383,80  Tyska hoppet med en och en halv volt

Dietmann, Mikaela (2003) -- Bofors Simhoppsklubb 4

103B 1 1,7 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0   21,5 36,55 36,55  En och en halv volt framåt

201B 1 1,6 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 70,15  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 35,70 105,85  isander

401A 1 1,8 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5   21,0 37,80 143,65  Tyska hoppet

5132D 1 2,2 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0   20,5 45,10 188,75  En och en halv volt framåt med hel skruv

203B 1 2,3 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 44,85 233,60  En och en halv volt bakåt

105B 1 2,6 6,0 6,5 6,0 7,5 6,5   19,0 49,40 283,00  Två och en halv volt framåt

5233D 1 2,5 5,5 5,5 6,5 6,0 6,0   17,5 43,75 326,75  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

403B 1 2,4 6,5 6,5 7,5 7,0 6,5   20,0 48,00 374,75  Tyska hoppet med en och en halv volt

Widerström, Elna (2004) -- SK Poseidon 5

401B 1 1,5 6,5 7,0 7,0 6,5 7,5   20,5 30,75 30,75  Tyska hoppet

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 32,00 62,75  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 32,30 95,05  isander

103B 1 1,7 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 35,70 130,75  En och en halv volt framåt

5132D 1 2,2 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 41,80 172,55  En och en halv volt framåt med hel skruv

5231D 1 2,1 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 38,85 211,40  En och en halv volt bakåt med halv skruv

203B 1 2,3 5,5 5,0 6,0 6,0 6,0   17,5 40,25 251,65  En och en halv volt bakåt

403B 1 2,4 7,5 6,5 7,0 7,0 7,5   21,5 51,60 303,25  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 1 2,4 6,5 7,0 7,0 7,0 8,0   21,0 50,40 353,65  Två och en halv volt framåt

Janmyr, Nina (2004) -- SK Poseidon 6

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 33,15  En och en halv volt framåt

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 27,75 60,90  Tyska hoppet

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 89,70  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,5 28,05 117,75  isander

5132D 1 2,2 5,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 41,80 159,55  En och en halv volt framåt med hel skruv

203B 1 2,3 7,0 6,5 7,0 7,5 7,5   21,5 49,45 209,00  En och en halv volt bakåt

303B 1 2,4 5,5 5,0 6,5 5,5 4,5   16,0 38,40 247,40  En och en halv Mollbergare

105B 1 2,6 7,0 7,5 7,0 8,0 7,5   22,0 57,20 304,60  Två och en halv volt framåt

403B 1 2,4 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0   20,0 48,00 352,60  Tyska hoppet med en och en halv volt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

A-group Girls 1m

Malmström, Hedda (2003) -- Malmö Kappsimningklubb 7

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 31,45 31,45  En och en halv volt framåt

201B 1 1,6 7,0 7,0 7,0 7,5 6,5   21,0 33,60 65,05  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 7,0 7,5 7,5 7,5 8,0   22,5 38,25 103,30  isander

401B 1 1,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0   21,0 31,50 134,80  Tyska hoppet

5132D 1 2,2 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 42,90 177,70  En och en halv volt framåt med hel skruv

203B 1 2,3 6,5 6,5 7,0 7,0 6,0   20,0 46,00 223,70  En och en halv volt bakåt

303B 1 2,4 4,5 4,5 4,5 5,0 5,5   14,0 33,60 257,30  En och en halv Mollbergare

403B 1 2,4 6,0 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 46,80 304,10  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 1 2,4 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 350,90  Två och en halv volt framåt

Hubert, Lotti (2004) -- Berliner TSC e.V. 8

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 34,00 34,00  En och en halv volt framåt

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 32,00 66,00  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 6,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 29,75 95,75  isander

401A 1 1,8 6,0 7,0 6,5 7,0 7,0   20,5 36,90 132,65  Tyska hoppet

5132D 1 2,2 6,5 7,5 7,5 7,0 6,5   21,0 46,20 178,85  En och en halv volt framåt med hel skruv

105B 1 2,6 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 35,10 213,95  Två och en halv volt framåt

203B 1 2,3 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 42,55 256,50  En och en halv volt bakåt

303B 1 2,4 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0   20,0 48,00 304,50  En och en halv Mollbergare

403B 1 2,4 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 44,40 348,90  Tyska hoppet med en och en halv volt

Coordes, Carolina (2004) -- Berliner TSC e.V. 9

103B 1 1,7 6,0 7,0 5,5 6,0 6,0   18,0 30,60 30,60  En och en halv volt framåt

201B 1 1,6 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0   21,0 33,60 64,20  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 32,30 96,50  isander

401A 1 1,8 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5   19,5 35,10 131,60  Tyska hoppet

5132D 1 2,2 3,5 4,5 4,5 4,0 4,0   12,5 27,50 159,10  En och en halv volt framåt med hel skruv

203B 1 2,3 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 44,85 203,95  En och en halv volt bakåt

303B 1 2,4 5,0 6,5 5,5 6,5 6,0   18,0 43,20 247,15  En och en halv Mollbergare

403B 1 2,4 6,5 6,5 6,0 6,0 7,0   19,0 45,60 292,75  Tyska hoppet med en och en halv volt

105B 1 2,6 5,5 4,5 4,0 4,5 5,0   14,0 36,40 329,15  Två och en halv volt framåt

Steinhagen, Emily (2006) -- WSC Rostock e.V. 10

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,5 7,5 7,0   20,0 32,00 32,00  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 6,0 6,0 6,5 6,0 5,5   18,0 30,60 62,60  isander

401A 1 1,8 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 35,10 97,70  Tyska hoppet

5132D 1 2,2 6,0 6,0 6,0 6,0 7,5   18,0 39,60 137,30  En och en halv volt framåt med hel skruv

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 31,45 168,75  En och en halv volt framåt

403B 1 2,4 6,0 7,0 6,0 6,5 6,5   19,0 45,60 214,35  Tyska hoppet med en och en halv volt

105B 1 2,6 5,5 4,5 5,0 5,0 5,5   15,5 40,30 254,65  Två och en halv volt framåt

203B 1 2,3 5,5 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 42,55 297,20  En och en halv volt bakåt

303B 1 2,4 3,5 4,0 3,5 4,0 4,0   11,5 27,60 324,80  En och en halv Mollbergare

Tveit-Sletten, Pia (2004) -- Bergen Stupeklubb 11

401B 1 1,5 7,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 29,25 29,25  Tyska hoppet

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 7,0   18,0 30,60 59,85  En och en halv volt framåt

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 29,60 89,45  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 31,45 120,90  isander

5132D 1 2,2 5,5 6,0 5,5 5,0 5,5   16,5 36,30 157,20  En och en halv volt framåt med hel skruv

203B 1 2,3 4,5 4,0 4,5 4,0 3,5   12,5 28,75 185,95  En och en halv volt bakåt

303C 1 2,1 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 39,90 225,85  En och en halv Mollbergare

5231D 1 2,1 5,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 39,90 265,75  En och en halv volt bakåt med halv skruv

403B 1 2,4 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 32,40 298,15  Tyska hoppet med en och en halv volt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

A-group Girls 1m

Sundstrand, Clara (2003) -- Team Stockholm 12

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 30,60  En och en halv volt framåt

201B 1 1,6 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 29,60 60,20  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 90,80  isander

401B 1 1,5 4,5 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 23,25 114,05  Tyska hoppet

5231D 1 2,1 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 148,70  En och en halv volt bakåt med halv skruv

203B 1 2,3 6,0 5,5 6,0 5,0 5,5   17,0 39,10 187,80  En och en halv volt bakåt

303C 1 2,1 5,0 5,5 5,5 6,0 4,5   16,0 33,60 221,40  En och en halv Mollbergare

105C 1 2,4 3,0 3,5 4,5 3,0 4,0   10,5 25,20 246,60  Två och en halv volt framåt

403C 1 2,2 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 41,80 288,40  Tyska hoppet med en och en halv volt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Int Men 3m

Madsen, Jonas (1999) -- FREM Odense Udspring 1

105B 3 2,4 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5   22,5 54,00 54,00  Två och en halv volt framåt

107B 3 3,1 6,0 6,5 5,5 5,5 5,0   17,0 52,70 106,70  Tre och en halv volt framåt

405C 3 2,7 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 56,70 163,40  Tyska hoppet med två och en halv volt

205B 3 3,0 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0   18,0 54,00 217,40  Två och en halv volt bakåt

305C 3 2,8 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 58,80 276,20  Mollbergare med två och en halv volt

5152B 3 3,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 58,50 334,70  Två och en halv volt framåt med hel skruv

Gundersen, Erik (1998) -- Malmö Kappsimningklubb 2

105B 3 2,4 5,0 6,0 7,0 5,5 6,0   17,5 42,00 42,00  Två och en halv volt framåt

405C 3 2,7 5,5 6,5 6,0 5,0 5,5   17,0 45,90 87,90  Tyska hoppet med två och en halv volt

205C 3 2,8 7,0 7,5 7,5 6,5 6,5   21,0 58,80 146,70  Två och en halv volt bakåt

305C 3 2,8 5,0 5,5 5,5 4,5 5,5   16,0 44,80 191,50 2Mollbergare med två och en halv volt

5152B 3 3,0 5,5 6,5 6,0 5,5 5,0   17,0 51,00 242,50  Två och en halv volt framåt med hel skruv

107C 3 2,8 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5   20,5 57,40 299,90  Tre och en halv volt framåt

Ringborg, Simon (1998) -- Polisens IF Simhopp 3

105B 3 2,4 6,5 7,0 6,5 6,0 6,0   19,0 45,60 45,60  Två och en halv volt framåt

107C 3 2,8 6,0 5,5 5,5 6,5 6,0   17,5 49,00 94,60  Tre och en halv volt framåt

5152B 3 3,0 4,5 4,5 5,0 5,5 4,5   14,0 42,00 136,60  Två och en halv volt framåt med hel skruv

205B 3 3,0 2,0 2,0 1,5 2,5 2,0   6,0 18,00 154,60  Två och en halv volt bakåt

305C 3 2,8 3,5 4,0 3,5 5,0 4,0   11,5 32,20 186,80  Mollbergare med två och en halv volt

405C 3 2,7 6,5 6,0 6,5 5,5 6,0   18,5 49,95 236,75  Tyska hoppet med två och en halv volt

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Int Women 3m

Skrzek, Kaja (1998) -- Jönköpings simsällskap 1

105B 3 2,4 8,0 7,0 8,0 7,5 7,0   22,5 54,00 54,00  Två och en halv volt framåt

201B 3 1,8 6,5 6,0 6,5 7,5 7,0   20,0 36,00 90,00  Huvudhopp bakåt

305C 3 2,8 4,5 5,0 4,5 5,5 4,5   14,0 39,20 129,20  Mollbergare med två och en halv volt

403B 3 2,1 7,0 6,5 7,0 7,5 7,0   21,0 44,10 173,30  Tyska hoppet med en och en halv volt

5152B 3 3,0 7,0 6,5 7,5 6,5 6,5   20,0 60,00 233,30  Två och en halv volt framåt med hel skruv

Andersson, Ellen (2000) -- Södertälje Simsällskap 2

5134D 3 2,5 4,5 5,5 4,5 5,0 4,0   14,0 35,00 35,00  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

305C 3 2,8 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5   21,0 58,80 93,80  Mollbergare med två och en halv volt

205C 3 2,8 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 43,40 137,20  Två och en halv volt bakåt

405C 3 2,7 6,0 6,0 7,0 5,5 6,0   18,0 48,60 185,80  Tyska hoppet med två och en halv volt

105B 3 2,4 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 31,20 217,00  Två och en halv volt framåt



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Int Women 3m

Holm, Anne Sofie (2001) -- Bergen Stupeklubb 3

301B 3 1,9 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5   20,0 38,00 38,00  isander

105B 3 2,4 6,0 6,0 7,0 6,5 6,5   19,0 45,60 83,60  Två och en halv volt framåt

205C 3 2,8 5,5 5,5 6,0 6,5 5,0   17,0 47,60 131,20  Två och en halv volt bakåt

5251C 3 2,5 5,5 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 35,00 166,20  Två och en halv volt bakåt med halv skruv

405C 3 2,7 5,5 4,5 5,5 6,0 6,0   17,0 45,90 212,10  Tyska hoppet med två och en halv volt

Galaasen Lund, Lina (1998) -- Bærum Stupklubb 4

405C 3 2,7 6,5 5,5 7,0 4,5 6,5   18,5 49,95 49,95  Tyska hoppet med två och en halv volt

205C 3 2,8 1,0 2,0 1,5 2,0 2,0   5,5 15,40 65,35  Två och en halv volt bakåt

305C 3 2,8 3,5 3,5 4,0 4,5 4,0   11,5 32,20 97,55  Mollbergare med två och en halv volt

5231D 3 2,0 4,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 33,00 130,55  En och en halv volt bakåt med halv skruv

107C 3 2,8 2,5 3,5 2,5 3,0 3,5   9,0 25,20 155,75  Tre och en halv volt framåt

Welander, Silje (2001) -- Bergen Stupeklubb 5

103B 3 1,6 3,5 5,0 4,0 4,5 4,5   13,0 20,80 20,80  En och en halv volt framåt

201C 3 1,7 6,0 6,5 5,5 5,0 6,0   17,5 29,75 50,55  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 4,0 4,0 4,0 4,5 5,0   12,5 22,50 73,05  isander

5231D 3 2,0 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 30,00 103,05  En och en halv volt bakåt med halv skruv

403B 3 2,1 5,0 6,0 5,0 5,5 5,5   16,0 33,60 136,65  Tyska hoppet med en och en halv volt

Welander, Tonje (2001) -- Bergen Stupeklubb 6

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 24,80 24,80  En och en halv volt framåt

301C 3 1,8 5,5 6,0 5,5 5,0 6,0   17,0 30,60 55,40  isander

201C 3 1,7 4,0 4,5 4,0 4,5 5,0   13,0 22,10 77,50  Huvudhopp bakåt

5231D 3 2,0 4,5 5,5 4,0 4,5 4,5   13,5 27,00 104,50  En och en halv volt bakåt med halv skruv

403B 3 2,1 1,5 2,0 2,5 4,0 3,0   7,5 15,75 120,25  Tyska hoppet med en och en halv volt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

A-group Boys 1m

Wesemann, Moritz (2002) -- SV Halle e.V. 1

401A 1 1,8 7,5 6,5 7,5 6,5 6,5   20,5 36,90 36,90  Tyska hoppet

101A 1 1,4 6,0 7,0 6,0 7,0 7,0   20,0 28,00 64,90  Huvudhopp framåt

201A 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 33,15 98,05  Huvudhopp bakåt

301A 1 1,8 6,0 6,0 6,0 5,0 5,5   17,5 31,50 129,55  isander

5132D 1 2,2 7,5 7,5 7,5 8,0 7,0   22,5 49,50 179,05  En och en halv volt framåt med hel skruv

205C 1 3,0 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 58,50 237,55  Två och en halv volt bakåt

305C 1 3,0 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 58,50 296,05  Mollbergare med två och en halv volt

405C 1 3,1 6,5 5,0 6,0 6,5 6,0   18,5 57,35 353,40  Tyska hoppet med två och en halv volt

107C 1 3,0 5,5 6,0 4,0 5,0 6,0   16,5 49,50 402,90  Tre och en halv volt framåt

5335D 1 3,0 6,0 6,5 6,0 6,5 7,0   19,0 57,00 459,90  En och en halv Mollbergare med två och en halv skr

Petersen, Elias (2003) -- Malmö Kappsimningklubb 2

103B 1 1,7 8,0 8,0 7,0 7,5 7,5   23,0 39,10 39,10  En och en halv volt framåt

201B 1 1,6 7,5 7,5 8,0 7,5 8,0   23,0 36,80 75,90  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 8,0 8,0 8,5 8,5 8,0   24,5 41,65 117,55  isander

401A 1 1,8 7,5 6,5 7,0 7,0 6,5   20,5 36,90 154,45  Tyska hoppet

5331D 1 2,2 6,0 7,0 6,5 7,0 7,5   20,5 45,10 199,55  En och en halv Mollbergare med halv skruv

203B 1 2,3 7,0 6,0 7,0 6,5 6,0   19,5 44,85 244,40  En och en halv volt bakåt

5335D 1 3,0 4,0 5,5 4,0 4,0 5,0   13,0 39,00 283,40  En och en halv Mollbergare med två och en halv skr

305C 1 3,0 4,0 3,0 3,5 4,0 5,0   11,5 34,50 317,90  Mollbergare med två och en halv volt

405C 1 3,1 7,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 57,35 375,25  Tyska hoppet med två och en halv volt

105B 1 2,6 6,0 6,0 5,5 5,0 5,5   17,0 44,20 419,45  Två och en halv volt framåt



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

A-group Boys 1m

Lucks, Leon (2004) -- Berliner TSC e.V. 3

101B 1 1,3 7,0 7,0 6,0 7,0 6,5   20,5 26,65 26,65  Huvudhopp framåt

201B 1 1,6 7,0 7,0 8,0 7,5 7,5   22,0 35,20 61,85  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 7,0 6,0   19,5 33,15 95,00  isander

403C 1 2,2 8,0 7,5 7,5 7,0 7,0   22,0 48,40 143,40  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 1 2,2 6,5 6,0 6,5 7,0 7,0   20,0 44,00 187,40  En och en halv volt framåt med hel skruv

405C 1 3,1 5,0 6,0 6,0 5,5 5,0   16,5 51,15 238,55  Tyska hoppet med två och en halv volt

5152B 1 3,2 3,5 3,0 5,0 4,5 4,0   12,0 38,40 276,95  Två och en halv volt framåt med hel skruv

107C 1 3,0 6,0 4,0 6,5 5,5 5,0   16,5 49,50 326,45  Tre och en halv volt framåt

305C 1 3,0 4,5 5,5 5,0 5,0 4,5   14,5 43,50 369,95  Mollbergare med två och en halv volt

205C 1 3,0 4,0 4,5 5,5 4,5 4,5   13,5 40,50 410,45  Två och en halv volt bakåt

Olsson, Felix (2003) -- Team Stockholm 4

103B 1 1,7 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5   22,0 37,40 37,40  En och en halv volt framåt

201B 1 1,6 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0   21,5 34,40 71,80  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 7,0 7,5 6,5 5,5 7,0   20,5 34,85 106,65  isander

401B 1 1,5 7,0 7,5 7,0 7,5 8,0   22,0 33,00 139,65  Tyska hoppet

5231D 1 2,1 7,0 6,5 7,0 7,0 7,5   21,0 44,10 183,75  En och en halv volt bakåt med halv skruv

203B 1 2,3 6,5 6,0 7,0 6,0 6,0   18,5 42,55 226,30  En och en halv volt bakåt

303B 1 2,4 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 44,40 270,70  En och en halv Mollbergare

403B 1 2,4 6,5 6,0 6,5 7,0 7,0   20,0 48,00 318,70  Tyska hoppet med en och en halv volt

105B 1 2,6 5,0 6,0 5,5 5,0 6,5   16,5 42,90 361,60  Två och en halv volt framåt

5233D 1 2,5 6,5 6,5 5,5 6,0 6,5   19,0 47,50 409,10  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

Lunde-Helseth, Elias (2004) -- Bærum Stupklubb 5

201B 1 1,6 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5   20,5 32,80 32,80  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0   20,5 34,85 67,65  isander

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 100,80  En och en halv volt framåt

401A 1 1,8 4,0 6,0 5,0 5,0 6,5   16,0 28,80 129,60  Tyska hoppet

5132D 1 2,2 6,5 6,5 7,0 6,5 6,0   19,5 42,90 172,50  En och en halv volt framåt med hel skruv

105B 1 2,6 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 46,80 219,30  Två och en halv volt framåt

403B 1 2,4 5,5 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 44,40 263,70  Tyska hoppet med en och en halv volt

303B 1 2,4 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 34,80 298,50  En och en halv Mollbergare

203B 1 2,3 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5   20,0 46,00 344,50  En och en halv volt bakåt

5134D 1 2,6 6,5 6,0 5,5 6,0 6,5   18,5 48,10 392,60  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

Faxius, Isac (2004) -- Malmö Kappsimningklubb 6

201B 1 1,6 7,5 7,5 7,5 8,0 7,0   22,5 36,00 36,00  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 5,5 6,0 4,5 6,0 6,0   17,5 29,75 65,75  isander

401B 1 1,5 7,0 7,5 7,0 7,5 7,0   21,5 32,25 98,00  Tyska hoppet

103B 1 1,7 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0   20,5 34,85 132,85  En och en halv volt framåt

5132D 1 2,2 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 42,90 175,75  En och en halv volt framåt med hel skruv

203B 1 2,3 5,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 42,55 218,30  En och en halv volt bakåt

303B 1 2,4 3,5 3,5 3,5 3,0 3,5   10,5 25,20 243,50  En och en halv Mollbergare

403B 1 2,4 7,5 7,0 6,5 6,5 7,0   20,5 49,20 292,70  Tyska hoppet med en och en halv volt

105B 1 2,6 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 42,90 335,60  Två och en halv volt framåt

5233D 1 2,5 6,5 5,5 5,5 6,0 4,5   17,0 42,50 378,10  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

B-group Girls 3m

Krauß, Johanna (2005) -- SC DHfK Leipzig 1

103B 3 1,6 7,5 7,0 8,0 7,5 7,5   22,5 36,00 36,00  En och en halv volt framåt

201B 3 1,8 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5   21,0 37,80 73,80  Huvudhopp bakåt

301B 3 1,9 7,5 7,5 8,0 7,5 7,0   22,5 42,75 116,55  isander

403B 3 2,1 7,5 7,0 7,5 7,5 8,5   22,5 47,25 163,80  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 3 2,1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 44,10 207,90  En och en halv volt framåt med hel skruv

5152B 3 3,0 6,0 6,0 5,0 5,5 5,5   17,0 51,00 258,90  Två och en halv volt framåt med hel skruv



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

B-group Girls 3m

405C 3 2,7 7,0 7,0 6,0 7,0 7,5   21,0 56,70 315,60  Tyska hoppet med två och en halv volt

305C 3 2,8 7,5 7,5 7,0 8,0 8,0   23,0 64,40 380,00  Mollbergare med två och en halv volt

Ragén, Julia (2006) -- Bofors Simhoppsklubb 2

103B 3 1,6 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0   22,0 35,20 35,20  En och en halv volt framåt

201B 3 1,8 6,5 7,5 7,0 7,0 8,0   21,5 38,70 73,90  Huvudhopp bakåt

301B 3 1,9 7,0 7,5 7,0 7,0 7,5   21,5 40,85 114,75  isander

403B 3 2,1 7,5 7,5 7,5 6,5 7,0   22,0 46,20 160,95  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 3 2,0 7,0 6,0 7,0 6,5 6,5   20,0 40,00 200,95  En och en halv volt bakåt med halv skruv

205C 3 2,8 5,5 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 51,80 252,75  Två och en halv volt bakåt

405C 3 2,7 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 43,20 295,95  Tyska hoppet med två och en halv volt

105B 3 2,4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5   21,0 50,40 346,35  Två och en halv volt framåt

Gustavsson, Lovisa (2005) -- SIK Delfin 3

201B 3 1,8 7,0 7,5 7,5 7,0 7,5   22,0 39,60 39,60  Huvudhopp bakåt

301B 3 1,9 7,0 7,5 7,0 7,0 8,0   21,5 40,85 80,45  isander

403B 3 2,1 6,0 7,0 7,0 6,5 6,0   19,5 40,95 121,40  Tyska hoppet med en och en halv volt

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 31,20 152,60  En och en halv volt framåt

5132D 3 2,1 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 44,10 196,70  En och en halv volt framåt med hel skruv

405C 3 2,7 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 56,70 253,40  Tyska hoppet med två och en halv volt

107C 3 2,8 4,5 4,0 4,5 4,0 3,5   12,5 35,00 288,40  Tre och en halv volt framåt

205C 3 2,8 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 42,00 330,40  Två och en halv volt bakåt

Palmér, Meja (2005) -- Jönköpings simsällskap 4

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 31,20 31,20  En och en halv volt framåt

201B 3 1,8 6,0 6,0 6,0 5,5 6,5   18,0 32,40 63,60  Huvudhopp bakåt

301B 3 1,9 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 38,00 101,60  isander

403B 3 2,1 6,5 6,0 6,5 6,0 7,0   19,0 39,90 141,50  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 3 2,1 6,5 6,5 5,5 7,0 6,5   19,5 40,95 182,45  En och en halv volt framåt med hel skruv

5233D 3 2,4 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5   18,0 43,20 225,65  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

405C 3 2,7 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 48,60 274,25  Tyska hoppet med två och en halv volt

105B 3 2,4 6,5 6,0 6,0 7,0 6,5   19,0 45,60 319,85  Två och en halv volt framåt

Torstensson, Anna (2007) -- Malmö Kappsimningklubb 5

103B 3 1,6 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 31,20 31,20  En och en halv volt framåt

201B 3 1,8 7,5 7,0 6,5 7,0 7,5   21,5 38,70 69,90  Huvudhopp bakåt

301B 3 1,9 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 37,05 106,95  isander

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0   19,5 40,95 147,90  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 3 2,1 5,5 5,5 5,5 6,0 6,5   17,0 35,70 183,60  En och en halv volt framåt med hel skruv

203B 3 2,2 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 34,10 217,70  En och en halv volt bakåt

405C 3 2,7 5,5 5,5 5,0 4,5 5,0   15,5 41,85 259,55  Tyska hoppet med två och en halv volt

105B 3 2,4 6,5 6,5 6,0 7,0 7,0   20,0 48,00 307,55  Två och en halv volt framåt

Tjerneld, Elsa (2006) -- Team Stockholm 6

103B 3 1,6 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5   21,0 33,60 33,60  En och en halv volt framåt

201B 3 1,8 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0   16,5 29,70 63,30  Huvudhopp bakåt

301B 3 1,9 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 33,25 96,55  isander

403B 3 2,1 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 35,70 132,25  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 3 2,1 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5   20,5 43,05 175,30  En och en halv volt framåt med hel skruv

105B 3 2,4 6,5 7,0 6,0 6,0 6,0   18,5 44,40 219,70  Två och en halv volt framåt

205C 3 2,8 4,5 4,0 5,0 4,0 4,5   13,0 36,40 256,10  Två och en halv volt bakåt

5134D 3 2,5 6,5 7,0 6,5 6,0 6,0   19,0 47,50 303,60  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

B-group Girls 3m

Schnabel, Julina (2007) -- SC DHfK Leipzig 7

201B 3 1,8 6,5 7,0 7,5 6,0 7,0   20,5 36,90 36,90  Huvudhopp bakåt

301B 3 1,9 5,0 6,0 6,0 5,5 6,5   17,5 33,25 70,15  isander

403B 3 2,1 5,0 5,0 5,5 5,0 6,0   15,5 32,55 102,70  Tyska hoppet med en och en halv volt

103B 3 1,6 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 136,30  En och en halv volt framåt

5132D 3 2,1 6,0 6,0 7,0 6,5 6,5   19,0 39,90 176,20  En och en halv volt framåt med hel skruv

405C 3 2,7 5,0 5,5 6,0 4,0 5,5   16,0 43,20 219,40  Tyska hoppet med två och en halv volt

205C 3 2,8 6,0 6,0 6,5 5,5 5,5   17,5 49,00 268,40  Två och en halv volt bakåt

305C 3 2,8 4,0 4,0 4,5 3,5 3,5   11,5 32,20 300,60  Mollbergare med två och en halv volt

Johnsson Stjernström, Klara (2005) -- Malmö Kappsimningklubb 8

201B 3 1,8 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 35,10 35,10  Huvudhopp bakåt

301B 3 1,9 6,5 6,5 5,5 6,5 7,0   19,5 37,05 72,15  isander

403B 3 2,1 6,5 7,0 6,0 5,5 6,0   18,5 38,85 111,00  Tyska hoppet med en och en halv volt

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 28,80 139,80  En och en halv volt framåt

5231D 3 2,0 7,0 6,0 6,0 7,0 6,5   19,5 39,00 178,80  En och en halv volt bakåt med halv skruv

203B 3 2,2 5,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 37,40 216,20  En och en halv volt bakåt

105B 3 2,4 5,5 6,5 5,5 5,0 5,5   16,5 39,60 255,80  Två och en halv volt framåt

5233D 3 2,4 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 295,40  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

Mesch, Carolina (2007) -- WSC Rostock e.V. 9

103B 3 1,6 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5   20,0 32,00 32,00  En och en halv volt framåt

201B 3 1,8 6,5 6,5 6,0 7,0 7,0   20,0 36,00 68,00  Huvudhopp bakåt

301B 3 1,9 7,0 7,0 6,5 6,5 6,0   20,0 38,00 106,00  isander

403B 3 2,1 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 36,75 142,75  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 3 2,1 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 34,65 177,40  En och en halv volt framåt med hel skruv

105B 3 2,4 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 34,80 212,20  Två och en halv volt framåt

405C 3 2,7 5,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 39,15 251,35  Tyska hoppet med två och en halv volt

205C 3 2,8 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 40,60 291,95  Två och en halv volt bakåt

Torstensson, Sofia (2005) -- Malmö Kappsimningklubb 10

103B 3 1,6 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 28,80  En och en halv volt framåt

201B 3 1,8 7,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 33,30 62,10  Huvudhopp bakåt

301B 3 1,9 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0   12,5 23,75 85,85  isander

403B 3 2,1 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 120,50  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 3 2,0 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5   20,0 40,00 160,50  En och en halv volt bakåt med halv skruv

5233D 3 2,4 5,5 6,0 5,5 5,5 6,5   17,0 40,80 201,30  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

205C 3 2,8 6,0 5,5 5,0 5,5 6,0   17,0 47,60 248,90  Två och en halv volt bakåt

105B 3 2,4 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 40,80 289,70  Två och en halv volt framåt

Förster, Amelie (2007) -- SC DHfK Leipzig 11

201B 3 1,8 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5   19,5 35,10 35,10  Huvudhopp bakåt

301B 3 1,9 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 35,15 70,25  isander

103B 3 1,6 6,5 6,5 7,0 7,0 5,5   20,0 32,00 102,25  En och en halv volt framåt

403B 3 2,1 6,0 6,0 7,0 6,5 6,0   18,5 38,85 141,10  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 3 2,1 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 38,85 179,95  En och en halv volt framåt med hel skruv

105B 3 2,4 6,5 7,0 6,0 6,0 7,0   19,5 46,80 226,75  Två och en halv volt framåt

405C 3 2,7 2,5 3,0 4,0 2,5 3,0   8,5 22,95 249,70  Tyska hoppet med två och en halv volt

205C 3 2,8 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 37,80 287,50  Två och en halv volt bakåt

Ekdahl, Hanna (2007) -- Malmö Kappsimningklubb 12

201B 3 1,8 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 30,60 30,60  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 29,70 60,30  isander

403B 3 2,1 5,5 6,0 6,5 6,0 5,5   17,5 36,75 97,05  Tyska hoppet med en och en halv volt

103B 3 1,6 5,5 5,0 4,5 5,0 6,5   15,5 24,80 121,85  En och en halv volt framåt

5231D 3 2,0 5,0 5,0 6,0 5,0 5,5   15,5 31,00 152,85  En och en halv volt bakåt med halv skruv

405C 3 2,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 48,60 201,45  Tyska hoppet med två och en halv volt

205C 3 2,8 3,0 3,5 4,0 3,5 4,0   11,0 30,80 232,25  Två och en halv volt bakåt

105B 3 2,4 5,5 5,5 6,0 6,0 5,0   17,0 40,80 273,05  Två och en halv volt framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

B-group Girls 3m

Gieselmann, Meja (2006) -- Jönköpings simsällskap 13

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,5 5,0 6,0   16,5 26,40 26,40  En och en halv volt framåt

201B 3 1,8 6,0 6,5 6,0 5,5 7,0   18,5 33,30 59,70  Huvudhopp bakåt

301B 3 1,9 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 32,30 92,00  isander

401B 3 1,4 6,0 6,0 5,5 5,5 7,5   17,5 24,50 116,50  Tyska hoppet

5132D 3 2,1 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 35,70 152,20  En och en halv volt framåt med hel skruv

403B 3 2,1 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 38,85 191,05  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 3 2,2 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0   18,0 39,60 230,65  Två och en halv volt framåt

203B 3 2,2 6,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 38,50 269,15  En och en halv volt bakåt

Tufvesson, My (2007) -- SK Poseidon 14

103B 3 1,6 6,0 4,5 5,5 6,0 6,0   17,5 28,00 28,00  En och en halv volt framåt

403B 3 2,1 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 31,50 59,50  Tyska hoppet med en och en halv volt

201B 3 1,8 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 29,70 89,20  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 32,40 121,60  isander

5231D 3 2,0 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 33,00 154,60  En och en halv volt bakåt med halv skruv

303C 3 2,0 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 25,00 179,60  En och en halv Mollbergare

5132D 3 2,1 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 31,50 211,10  En och en halv volt framåt med hel skruv

105C 3 2,2 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5   13,0 28,60 239,70  Två och en halv volt framåt

Nygjerde, Erle (2005) -- Bærum Stupklubb 15

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 26,40 26,40  En och en halv volt framåt

201B 3 1,8 4,5 4,0 4,5 4,0 5,5   13,0 23,40 49,80  Huvudhopp bakåt

301B 3 1,9 5,0 5,0 4,5 4,0 4,5   14,0 26,60 76,40  isander

403C 3 1,9 5,5 5,5 5,5 5,5 6,5   16,5 31,35 107,75  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 3 2,0 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 34,00 141,75  En och en halv volt bakåt med halv skruv

105C 3 2,2 5,5 4,5 5,0 4,5 5,0   14,5 31,90 173,65  Två och en halv volt framåt

404C 3 2,4 4,0 4,0 5,5 4,5 4,5   13,0 31,20 204,85  Tyska hoppet med dubbel volt

5134D 3 2,5 4,0 3,5 3,5 3,0 3,0   10,0 25,00 229,85  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

Wiberg, Elna (2007) -- SK Poseidon 16

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,0 5,5 6,5   16,5 26,40 26,40  En och en halv volt framåt

403B 3 2,1 4,5 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 32,55 58,95  Tyska hoppet med en och en halv volt

201B 3 1,8 6,0 7,0 6,0 6,5 6,5   19,0 34,20 93,15  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 18,90 112,05  isander

5231D 3 2,0 6,0 5,5 5,5 6,5 6,0   17,5 35,00 147,05  En och en halv volt bakåt med halv skruv

203B 3 2,2 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 29,70 176,75  En och en halv volt bakåt

303C 3 2,0 3,0 2,5 4,0 1,5 2,5   8,0 16,00 192,75  En och en halv Mollbergare

105B 3 2,4 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 32,40 225,15  Två och en halv volt framåt

Widerström, Ally (2006) -- SK Poseidon 17

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 28,80  En och en halv volt framåt

401B 3 1,4 5,5 5,5 4,5 6,0 6,5   17,0 23,80 52,60  Tyska hoppet

201B 3 1,8 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 35,10 87,70  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 6,0 5,5 5,5 6,5 5,5   17,0 30,60 118,30  isander

5231D 3 2,0 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 31,00 149,30  En och en halv volt bakåt med halv skruv

303C 3 2,0 1,5 1,5 1,0 1,5 2,0   4,5 9,00 158,30  En och en halv Mollbergare

403B 3 2,1 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,5 34,65 192,95  Tyska hoppet med en och en halv volt

